
 

Uchwała Nr 57/2016 

Komitetu Sterującego do spraw koordynacji 

interwencji EFSI w sektorze zdrowia 

z dnia 5 października 2016 r. 

 

w sprawie interpretacji pojęcia „radykalne zabiegi chirurgiczne” 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji 

EFSI w sektorze zdrowia Komitet Sterujący do spraw koordynacji interwencji EFSI  

w sektorze zdrowia uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się następującą interpretację pojęcia „radykalne zabiegi chirurgiczne”:  

Radykalne zabiegi chirurgiczne rozumiane są jako zabiegi chirurgiczne zarówno radykalne, 

jak i oszczędzające – zgodnie z listą procedur wg klasyfikacji ICD9 zaklasyfikowanych jako 

zabiegi radykalne w wybranych grupach nowotworów zamieszczoną na platformie danych 

Baza Analiz Systemowych i Wdrożeniowych udostępnionej przez Ministerstwo Zdrowia1.   

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

wz. Agnieszka Kister 

Przewodniczący  

Komitetu Sterującego do spraw  

koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia 

 

 

                                                           
1
 Platforma dostępna pod adresem http://www.mapypotrzebzdrowotnych.mz.gov.pl. 


